

**Nor-Consulting ApS**  
**Norsmindevej 166, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 31 80 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Lars Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nor-Consulting ApS Norsmindevej 166 8340 Malling
	CVR-nr.: 41 31 80 74
	Hjemsted: Maling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.687 kr. mod 737.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.372 kr. mod 72.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.687</b>	<b>737.094</b>
1 Personaleomkostninger	-133.032	-582.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.283	-21.580
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.628</b>	<b>133.491</b>
Andre finansielle indtægter	32	162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.160	-40.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.756</b>	<b>93.550</b>
3 Skat af årets resultat	10.384	-20.580
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.372</b>	<b>72.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-38.372	-41.430
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.372</b>	<b>72.970</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.408	310.691
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.408</u>	<u>310.691</u>
Deposita	30.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>301.408</u></b>	<b><u>325.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	246.434
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	6.479
Andre tilgodehavender	8.635	32.076
Tilgodehavender i alt	<u>28.635</u>	<u>284.989</u>
Likvide beholdninger	32.524	12.101
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.159</u></b>	<b><u>297.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>362.567</u></b>	<b><u>622.781</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	30.101	68.473
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>330.101</b>	<b>368.473</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.273	18.657
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.273</b>	<b>18.657</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	204.643
Anden gæld	8.193	31.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.193	235.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.193</b>	<b>235.651</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>362.567</b>	<b>622.781</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	109.903	409.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.430	-41.430
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	68.473	368.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.372	-38.372
	<u>300.000</u>	<u>30.101</u>	<u>330.101</u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	130.000	509.288
Pensioner	0	43.641
Andre omkostninger til social sikring	3.032	29.094
	<u>133.032</u>	<u>582.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.160	40.103
	<u>2.160</u>	<u>40.103</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.059
Årets regulering af udskudt skat	-10.384	11.521
	<u>-10.384</u>	<u>20.580</u>
